年1月6日，前述247,644,935股新股已登记完成并在深圳证券交易所上市（具体情况详见公司于2021年1月7日在《中国证券

报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的2021-001号公告）。本次发行前，湖北资管接受西藏

麦田创业投资有限公司（以下简称“西藏麦田”）64,387,683股所对应的表决权委托，持有公司总股本7.80%的股份对应的表

决权（占发行后总股本的6.00%）。本次发行完成后，湖北资管持有公司股份247,644,935股，占公司总股本的23.08%，持有

公司表决权比例为29.08%。公司控股股东由西藏麦田变更为湖北资管。湖北省人民政府国有资产监督管理委员会通过湖北省

宏泰国有资本投资运营集团有限公司间接控制湖北资管。因此，公司实际控制人由李雪峰、张子若夫妇变更为湖北省国资委

（具体情况详见公司于2021年1月7日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的

2021-001号公告）。

2、公司董事会、监事会成员及高级管理人员变更情况

2021年1月14日，公司召开2021年第一次临时股东大会，选举赵林先生、张红先生、姜颖女士为董事，其中，张红先生、姜

颖女士为独立董事；选举唐从虎先生为监事；同日，公司召开职工代表大会，选举彭振华先生为公司职工代表监事（具体情

况详见公司于2021年1月15日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的2021-004

号、2021-003号公告）。同日，公司召开十一届董事会第九次临时会议选举赵林先生为公司董事长，调整董事会专门委员会

成员，聘任邹军先生为公司总经理、聘任章政先生为公司副总经理；召开十一届监事会第六次临时会议选举唐从虎先生为监

事会主席（具体情况详见公司于2021年1月15日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

上披露的2021-005号、2021-006号公告）。

3、2021年7月20日，公司召开十一届董事会第十二次临时会议和十一届监事会第九次临时会议，审议通过了《关于公司符合

重大资产重组条件的议案》、《关于公司重大资产重组方案的议案》等相关议案，具体情况详见2021年7月21日《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网2021-044号、2021-045号公告。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华塑控股股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,244 0.00% 247,644,935   247,644,935 247,648,179 23.08%

 1、国家持股 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 247,644,935   247,644,935 247,644,935 23.08%

 3、其他内资持股 3,244 0.00%   3,244 0.00%

  其中：境内法人

持股
0 0.00%

   境内自然人持

股
3,244 0.00%   3,244 0.00%

 4、外资持股 0 0.00%

  其中：境外法人

持股
0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00%

二、无限售条件股份 825,479,873 100.00%   825,479,873 76.92%

 1、人民币普通股 825,479,873 100.00%   825,479,873 76.92%

 2、境内上市的外资

股
0 0.00%

 3、境外上市的外资

股
0 0.00%

 4、其他 0 0.00%

三、股份总数 825,483,117 100.00% 247,644,935   247,644,935 1,073,128,052 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动的主要原因系公司非公开发行人民币普通股（A股）247,644,935股，由湖北资管现金认购有限售条件的股份。

华塑控股股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

湖北资管 0 0 247,644,935 247,644,935
增发限售

247,644,935 股
2022年 7月 6 日

合计 0 0 247,644,935 247,644,935 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或